

**OBJEDNATEL:**

Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Odbor bydlení, oddělení správy budov
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Bratislavská 70, 601 47 Brno
bankovní spojení: [REDAKCE]

DODAVATEL:

V.I.P. Plus s.r.o.
IČ: 28262948
DIČ: CZ28262948
Jandáskova 2240/50
621 00 BRNO

Vyřizuje: [REDAKCE]

Telefon: [REDAKCE]

E-mail: [REDAKCE]

Datum vystavení: 06.12.2021

OBJEDNÁVKA č. 4249/21

Objekt: MERHAUTOVA 1011/141

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy ležatých rozvodů vody ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Provozní technik: [REDAKCE]

Kontakt: [REDAKCE]

Nájemce: [REDAKCE]

Kontakt: [REDAKCE]

Cena: **434 081,00 Kč bez DPH**

Termín realizace do: 31.12.2021

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavatelí bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu [REDAKCE]
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje: [REDAKCE]

Dne: 10.12.2021 [REDAKCE]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Merhautova 141 - výměna lež. rozvodů potrubí**

Objekt: **Ležaté rozvody vodovodu a odpadu v suterénu**

Rozpočet: **Ležaté rozvody vodovodu a odpadu v suterénu**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			143 934,84
PSV			290 146,46
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			434 081,30

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	434 081,30 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,30 CZK

Cena celkem bez DPH **434 081,00 CZK**

dne _____

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			39 142,00	9
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			14 356,44	3
8	Trubní vedení	HSV			1 616,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			10 148,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			9 035,40	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			48 784,00	11
721	Vnitřní kanalizace	PSV			85 699,38	20
722	Vnitřní vodovod	PSV			204 447,08	47
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			20 853,00	5
Cena celkem					434 081,30	100

Položkový rozpočet

S:	Merhautova 141 - výměna lež. rozvodů potrubí
O:	Ležaté rozvody vodovodu a odpadu v suterénu
R:	Ležaté rozvody vodovodu a odpadu v suterénu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				39 142,00
1	174101102	Zásyp ruční se zhuštěním	m3	18,00000	418,00	7 524,00
2	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	18,00000	1 091,00	19 638,00
3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	18,00000	240,00	4 320,00
4	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	7,66000	1 000,00	7 660,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				14 356,44
5	631416212	Mazanina betonová PROFI, tloušťka 8 - 12 cm	m3	1,62000	8 862,00	14 356,44
Díl: 8		Trubní vedení				1 616,00
6	871002T00	Napojení na stavající kus	kpl	1,00000	1 616,00	1 616,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				10 148,00
7	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	86,00000	118,00	10 148,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				9 035,40
8	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	21,00000	178,00	3 738,00
9	965042131	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	1,62000	3 270,00	5 297,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				48 784,00
10	952902110	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	86,00000	6,00	516,00
11	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	44,00000	1 097,00	48 268,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				85 699,38
12	721140806	Demontáž potrubí z litinových trub přes DN 100 do DN 200	m	28,00000	194,00	5 432,00
13	721176223	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	28,00000	789,00	22 092,00
14	721290823	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot vybouraných hmot - kanalizace, H 12 - 24 m	t	19,00000	2 874,00	54 606,00
15	28651657.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC	kus	16,00000	81,00	1 296,00
16	28651692.A	Redukce kanalizační KGR 160/ 125 PVC	kus	3,00000	85,00	255,00
17	28651862.A	Přechod litina-PVC kanalizační KGUG DN 160 PVC	kus	2,00000	169,00	338,00
18	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	840,19000	2,00	1 680,38
Díl: 722		Vnitřní vodovod				204 447,08
19	722176114	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 32mm	m	49,00000	208,00	10 192,00
20	722176116	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 40mm	m	96,00000	329,00	31 584,00
21	722181215	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 25 mm	m	145,00000	237,00	34 365,00
22	722280108	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	145,00000	19,00	2 755,00
23	7213655.P092T00	Napojení na stav. potrubí do D 50	ks	12,00000	384,00	4 608,00
24	722 18-1817.	Demontáž izolace z trub D 110	m	145,00000	74,00	10 730,00
25	722176116R30	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním do D 50mm	m	145,00000	332,00	48 140,00
26	722190901	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	12,00000	36,00	432,00
27	722200010	Demontáž potrubí ocelového do DN 50	m	145,00000	108,00	15 660,00
28	286143004	Trubka D40x4,5 PP-R Instaplast	m	96,00000	241,50	23 184,00
29	28614301203R	Trubka D32x3,6 PP-R Instaplast	m	49,00000	122,00	5 978,00
30	28654006	Koleno 90° PPR D 32 mm	kus	26,00000	26,00	676,00
31	28654008	Koleno 90° PPR D 40 mm	kus	28,00000	44,00	1 232,00
32	28654205	Redukce vnitřní/vnější PPR d 50x32 mm	kus	6,00000	33,00	198,00

Položkový rozpočet

S:	Merhautova 141 - výměna lež. rozvodů potrubí
O:	Ležaté rozvody vodovodu a odpadu v suterénu
R:	Ležaté rozvody vodovodu a odpadu v suterénu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	28654337	Kohout kulový plastový d 25 mm PPR	kus	5,00000	276,50	1 382,50
34	28654338	Kohout kulový plastový d 32 mm PPR	kus	9,00000	394,00	3 546,00
35	28654339	Kohout kulový plastový d 40 mm PPR	kus	3,00000	514,00	1 542,00
36	28655025	T kus d 40 mm PP R Instaplast jednoznačný	kus	8,00000	40,00	320,00
37	28655035	Nátrubek D 40 mm PP R Instaplast	kus	24,00000	23,10	554,40
38	28655078	DG přechodka MZD D50x6/4" PP R Instaplast	kus	9,00000	539,00	4 851,00
39	42149136	Kotouč řezací na ocel rovný Protool pr.230/2	kus	12,00000	54,00	648,00
40	998722203	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	1 869,17900	1,00	1 869,18
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				20 853,00
41	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	210,00000	10,00	2 100,00
42	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	21,00000	277,00	5 817,00
43	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	21,00000	272,00	5 712,00
44	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	21,00000	31,00	651,00
45	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	21,00000	313,00	6 573,00